
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Ženy slaví první letošní výhry i na úkor favoritek

Další dva domácí zápasy odehrály naše ženy a slavily premiérové výhry v soutěži, byť v sobotu
trochu překvapivě na úkor favorita. Béčko hradeckých lvic má ve svém kádru řadu zkušených
hráček včetně bývalé reprezentantky Michaely Hartigové. Právě ona nám dělala pod košem
velké problémy a zaznamenala i vyrovnávací koš 6 vteřin před koncem základní hrací doby,
kterým poslala duel do prodloužení. Šanci na vítězství jsme ale byli první poločas hodně

daleko, když se nám vůbec nedařilo v útoku, o čemž svědčí i pouhé 2 body po první čtvrtině a 13 v poločase.
Naštěstí se ani soupeřky nedokázaly příliš prosazovat a tak se naše manko stále drželo kolem 10 bodů. Ve
druhém poločase jsme začali více běhat, vytáhli celoplošnou obranu a to slavilo úspěch. Postupně jsme ztrátu
stahovali a nakonec to byly soupeřky, které musely srovnávat na prodloužení. V něm jsme pokračovali v aktivní
hře a duel nakonec dovedli k velmi cenné výhře.

 

ADFORS Basket NFMP Litomyšl - Sokol Hradec Králové 'B'   62:60 pp  (2:10 13:21 31:38)

ADFORS Basket NFMP Litomyšl - Sokol Stěžery   92:36  (17:10 47:21 72:29)

 

V neděli se Stěžery to byl úplně jiný zápas. Hrálo se v mnohem větším klidu a pohodě. Soupeřky se dokázaly
držet jen v úvodních minutách, ale poté se už začala projevovat naše převaha a naše vedení narůstat. Nakonec
z toho byla výhra o 56 bodů a pohodové nedělní dopoledne.

29.10.2023 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

